三井ガーデンホテルズ 無料宿泊券 が3組6名さまに当たる フォロー&リツイート キャンペーン 応募規約

株式会社イオンコンパス(以下、「当社」)が運営する企画「三井ガーデンホテルズ 無料宿 泊券 が 3 組 6 名さまに当たる フォロー&リツイート キャンペーン」(以下、「本企画」) につきまして、以下の応募規約(以下、「本規約」)に同意いただいた上でご応募ください。

本企画への参加を希望する方(以下、「応募者」)は、イオントラベルモール公式 Twitter アカウント「@aeontravelmall」をフォローし、指定のキャンペーン投稿をリツイートすることをもって、本規約に同意したものとみなします。

応募期間

2022/11/17 (木) $13:00 \sim 2022/12/2$ (金) 23:59まで

応募方法、当選について

イオントラベルモール公式 Twitter アカウント「@aeontravelmall」をフォローし、応募期間内に指定のキャンペーン投稿をリツイートする。ご当選者さまへは、弊社公式アカウントより当選通知の DM をお送りいたします。

景品(三井ガーデンホテルズ無料宿泊券)について

<三井ガーデンホテルズ無料宿泊券> 3組6名さま

無料宿泊券使用期限:2023/3/31(金)の宿泊分(チェックイン)まで

- ■本券は、キャンペーン詳細ページに記載のホテルでご利用いただけます。
- ■ご利用時は事前にお電話にてご宿泊のホテルに直接ご予約の上、本券ご利用の旨お伝えください。なお、空室状況により、お受けできない場合がございますので、予めご了承ください。
- ■本券 1 枚で表記のホテルのスタンダードタイプのシングル(1 名様)・ツイン(2 名様)のいずれか 1 室に無料でご招待いたします。(室料のみ無料)
- ■本券はチェックイン時にフロントスタッフへお渡しください。
- ■発行責任者印なきものは無効となります。
- ■本券の有効期限の延長並びに換金、転売はできません。

ご注意事項

- ・応募は、通信環境によっては接続にお時間をいただく可能性が御座いますのでご了承ください。
- ・当選者には、12 月 9 日(金)頃を目安に DM にて当選通知をご送付いたします。当選連絡は当選通知のご送付をもってかえさせていただきます。
- ・当選者は、当選通知に記載の手順に沿って無料宿泊券を受け取り後、対象期間内にご利用いただきます。
- ・非公開アカウントからのご応募は無効となります。
- ・ご応募は1度のみ有効となります。
- ・複数のアカウントを利用してのご応募はお控えください。
- ・転売目的でのご応募は固くお断り致します。
- ・当選通知の発送前に当キャンペーンの応募ツイートを削除した場合、または自身のアカウントを非公開に設定した場合、ご応募・当選は無効となる場合があります。
- ・当選通知受け取り後、期間内に手続きを完了いただけない場合や入力情報に不備がある場合には当選は無効となります。
- ・無料宿泊券の利用期限が超過した場合は無効となります。
- ・本企画の再抽選は行いません。
- ・本企画への応募および当選時の連絡等により生じる通信費は、応募者のご負担となります。
- ・一部のインターネット環境ではご応募いただけない場合がございます。
- ・未成年の方は、保護者の同意の上でご応募ください。本企画へのご応募をもって、保護者 の同意を得たものとみなします。
- ・当選権利の第三者への譲渡、本無料宿泊券の現金との交換はできません。

免責

当社は、応募者・当選者が本企画をとおして、他のお客様または第三者に対して損害や不利益を与えた場合であっても、一切の責任を負いません。

当社は、当社に故意または重過失が存する場合を除き、本企画の利用・中断・遅延・停止・終了により応募者に生じたトラブル・損失について、いかなる責任も負いません。

当社が損害賠償責任を負う場合も、応募者が直接被った損害を上限とし、あらゆる種類の間 接的損害その他の派生的損害(逸失利益を含みます)について責任を負いません。

本企画・本規約の変更

当社は、本企画の全部または一部を、応募者に事前に通知することなく変更または中止する ことがあります。

当社は、本規約の全部または一部を、応募者に事前に通知することなく変更するほか、本企 画の適正な運用を確保するために必要な措置を取ることがあります。

変更後の応募規約は、本規約画面上に表示した時点で効力を生じるものとします。

個人情報の取り扱い

当社は、本企画の運営に際し知り得た当選者の個人情報を、当選結果の通知・無料宿泊券の配布・本企画に係わる問い合わせ対応の目的で取得します。取得した応募者の個人情報は、個人情報の取り扱いについて https://www.aeoncompass.co.jp/storage/pdf/pi_handling.pdf に基づき、適切に取扱います。本企画への応募をもって、プライバシーポリシーに同意したものとみなします。

お問合せ先

お問い合わせフォーム:

https://reg31.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=mhk-lfndrb-

10ab1b4cef85145c2376dd0014f59b03

- ・お問合わせいただく内容や日時により、回答までお時間をいただく場合や、回答できない 場合もございます。
- ・応募状況や当選結果に関するお問い合わせにはお答え致しかねます。

以上